

# **Leanlinking ApS**

Langdyssen 5, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 89 24 15

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022.

---

Lars Kuch Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leanlinking ApS Langdyssen 5 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 89 24 15
	Stiftet: 11. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Kuch Pedersen, Birkerød, Formand Lars Kuch Pedersen, Aarhus N Richard Gustav Bunck, Kokkedal
<b>Direktion</b>	Lars Kuch Pedersen, Aarhus N
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udvikling og salg af cloud løsningen LeanLinking, der er en IT-løsning bygget til virksomheders indkøbs- og supply chain-funktioner. Løsningen kan skabe overblik over kundens relation til leverandører, og samtidig dele data, information og filer med leverandører.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 1.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.172 t.kr. mod -1.793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der var 16 ansatte og kontraktansatte i virksomheden ved udgangen af 2021, mod 14 ved udgangen af 2020.

### Den forventede udvikling

Selskabet har i slutningen af indeværende regnskabsår indgået flere store kundeføtler, som vil få en markant positiv indvirkning det kommende år.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>325.339</b>	<b>1.700.452</b>
2 Personaleomkostninger	-2.792.269	-3.370.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.415	-5.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.472.345</b>	<b>-1.675.548</b>
Andre finansielle indtægter	3.308	0
Øvrige finansielle omkostninger	-136.340	-370.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.605.377</b>	<b>-2.046.337</b>
Skat af årets resultat	433.358	253.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.172.019</b>	<b>-1.793.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.172.019	-1.793.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.172.019</b>	<b>-1.793.063</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.357	6.772
Materielle anlægsaktiver i alt	1.357	6.772
4 Deposita	43.000	30.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.000	30.450
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.357</b>	<b>37.222</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.179.396	761.179
Udskudte skatteaktiver	1.092	4.689
Tilgodehavende selskabsskat	436.955	303.908
Periodeafgrænsningsposter	8.610	3.386
Tilgodehavender i alt	7.626.053	1.073.162
Likvide beholdninger	597.833	4.164.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.223.886</b>	<b>5.237.439</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.268.243</b>	<b>5.274.661</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	221.591	221.591
Overført resultat	-1.707.797	464.222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.486.206</b>	<b>685.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	330.647	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.022.246	1.060.640
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.893	1.060.640
5 Kortfristet del af langfristet gæld	280.660	280.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.646	91.141
Anden gæld	386.838	1.257.034
Periodeafgrænsningsposter	7.652.412	1.899.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.401.556	3.528.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.754.449</b>	<b>4.588.848</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.268.243</b>	<b>5.274.661</b>

1 Redegørelse for den økonomiske situation

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	183.436	0	-4.984.658	-4.801.222
Kontant kapitaludvidelse	38.155	7.241.943	0	7.280.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.793.063	-1.793.063
Regulering	0	-7.241.943	7.241.943	0
Egenkapital 1. januar 2021	<u>221.591</u>	<u>0</u>	<u>464.222</u>	<u>685.813</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.172.019	-2.172.019
	<u><b>221.591</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.707.797</b></u>	<u><b>-1.486.206</b></u>

## Noter

---

### 1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige drift.

Selskabet har i slutningen af indeværende regnskabsår indgået flere store kundeføtaler, som vil få en markant positiv indvirkning det kommende år.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.707.061	3.266.623
Pensioner	43.500	55.040
Andre omkostninger til social sikring	18.745	21.395
Personaleomkostninger i øvrigt	22.963	27.527
	<u>2.792.269</u>	<u>3.370.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	<u>119.504</u>	<u>119.504</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>119.504</b></u>	<u><b>119.504</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-112.732	-107.317
Årets afskrivninger	<u>-5.415</u>	<u>-5.415</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-118.147</b></u>	<u><b>-112.732</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>1.357</b></u>	<u><b>6.772</b></u>

### 4. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	30.450	34.570
Tilgang i årets løb	43.000	30.450
Afgang i årets løb	<u>-30.450</u>	<u>-34.570</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>43.000</b></u>	<u><b>30.450</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>43.000</b></u>	<u><b>30.450</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	330.647	0	330.647	330.647
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.302.906</u>	<u>280.660</u>	<u>1.022.246</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.633.553</u></b>	<b><u>280.660</u></b>	<b><u>1.352.893</u></b>	<b><u>330.647</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2021 et udskudt skatteaktiv på 1,980 mio. kr.
